

Městský úřad Domažlice

Odbor dopravy

náměstí Míru 1, pracoviště U Nemocnice 579

344 20 Domažlice

Naše čj.: MeDO-25829/2020-Ko

Spis. zn.: OD-4090/2020

Vyřizuje: Ing. Jan Koš

Telefon: 379 719 229

Datum: 25.05.2020

Odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb. - Domažlice

Dne 13.05.2020 obdržel Městský úřad Domažlice žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žadatel žádá o:

1. Seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti obecního úřadu obce s rozšířenou působností.
2. Seznam neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Požadované informace požadoval poskytnout s platností k datu doručení žádosti ve formátu EXCEL dle vzoru, který byl k žádosti přiložen.

Zdejší úřad vyplnil požadované údaje do tabulky dle požadavku žadatele. Tabulka je přílohou odpovědi.

S pozdravem

Ing. Jan Koš
vedoucí odboru dopravy